
500 ml plastikowa butelka hurtowo
 Pojemność  500 ml
 Rozmiar  L * W * H: 56 mm * 56 mm * 230 mm
 Materiał  ZWIERZĘ DOMOWE
 Czapka  38mm zabezpieczenie przed manipulacją czapka

Cecha plastikowej butelki 500 ml
ZWIERZĘ DOMOWE materiał - używamy 100% dziewiczego materiału, wyróżniającego się jakością
spożywczą, bez BPA, nietoksyczny, nieszkodliwy i przezroczysty korpus butelki.

500 ml 16 uncji - nazywa się to również plastikową butelką 16 uncji, zwykle mówimy, że 500 ml jest takie
samo jak pojemność 16 uncji.

użycie soku - idealny do pakowania napojów sokowych, do soku pomarańczowego, soku z cytryny, soku
kokosowego, soku żurawinowego, soku truskawkowego, soku ananasowego, soku jabłkowego, soku z
granatów itp.

francuski plac - to francuski kwadratowy kształt, obecnie kwadratowy jest bardzo popularny na świecie,
jest stylowy i gorący jak oryginalna okrągła butelka soku.

Darmowa próbka - ta plastikowa butelka o pojemności 500 ml jest naszą gotową formą do butelek, jeśli
jesteś nią zainteresowany, skontaktuj się z nami, aby pobrać próbkę, aby sprawdzić jej jakość.

Opakowanie: worek 1 szt./p, oddzielne opakowanie butelki i nakrętki
Przykładowy koszt: za darmo, jeśli na magazynie, Wyślij zapytanie Dostać to.
MOQ: 10 000 szt
Miejsce pochodzenia: Shenzhen, Guangdong, Chiny

Obraz plastikowej butelki o pojemności 500 ml

http://www.plasticbottlesupplier.com/contact-us.html






FAQ

Czy jesteś dostawcą plastikowych butelek o pojemności 500
ml?
Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych butelek o pojemności 500 ml,
posiadamy wiele projektów plastikowych butelek o pojemności 500 ml, sprzedajemy hurtowo i
niestandardowo naszą plastikową butelkę o pojemności 500 ml wysyłaną na cały świat. Wielu
sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również naszą plastikową butelkę o
pojemności 500 ml.



Jaki masz projekt plastikowej butelki o pojemności 500 ml?
Posiadamy kilka wzorów plastikowych butelek o pojemności 500 ml, są one okrągłe lub kwadratowe, z
materiałem PET, używanym do pakowania soków, możesz skontaktować się z nami, aby uzyskać więcej
informacji. Jeśli chcesz spersonalizować własną plastikową butelkę o pojemności 500 ml, nasz inżynier
pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na plastikowej butelce o pojemności 500 ml?
Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej 500ml plastikowej butelki?
Nasze plastikowe butelki o pojemności 500 ml są wykonane w 100% z pierwotnego materiału, nie są
spożywane i nie zawierają BPA, a wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu do
niektórych dostawców cena naszej 500 ml plastikowej butelki wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena
zależy od projektu i sposobu drukowania.


